Por todo lo anterior, la Mesa de contratación acuerda por unanimidad confirmar y elevar a definitiva la propuesta al
órgano de contratación para que resuelva la adjudicación del presente contrato a favor de la empresa licitadora AURUM
SERVICIOS INTEGRALES SA. , con C.I.F. A84809565 , por el importe de 408.000 euros (cuatrocientos ocho mil
euros) IVA excluido. A esta cantidad le corresponde un IVA de 85.680 euros (ochenta y cinco mil seiscientos ochenta eu-
ros), obteniéndose un importe final IVA incluido de 493.680  (cuatrocientos noventa y tres mil seiscientos ochenta eu€ -
ros).

Y sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión siendo las 13:30 horas del día antes reseñado, de lo que como Secre -
taria doy fe. 

Vº B
EL PRESIDENTE         LA SECRETARIA DE LA MESA 

Fernando José Valverde Cuevas                        M.ª Dolores Candón Campos